Министерство просвещения и воспитания
Ульяновской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский медицинский колледж

имени С.Б.Анурьевой»

(О ГБП О У  УМ К)

П Р И К А:3.
СЦ.сЯУ 2022,№ МОсЧ

Об утверждении графика оплата за обучение
-студентов на 2022/2023 учебный-год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оплаты за обучение студентов 2-4 курса по договорам об образовании

(об оказании платных образовательных услуг) на 2022/2023 учебный год:

Д ата взноса

2-4 курс

Сестринское дело
(2 курс)

Сестринское дело
(3-4 курс)

Сестринское дело
(очно-заочная

форма обучения)
Сумма (руб.)

Первый взнос до 27.08.2022 15 000,00 13 000,00 13 000,00

Второй взнос до 25.11.2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Третий взнос до 20.03.2023 20 000,00 18 480,00 16 400,00

Оплату за обучение производить в соответствии с договором об образовании (об оказании
платных образовательных услуг).

Директор 1/1Ч А.В. Софронычев

М.Г.Каюмова